ЯНЕГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(                       (внеочередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

(ПРОЕКТ)
от  00.00.2018г.       № 00
Об утверждении  перечня должностей

муниципальной службы в  Администрации

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области

В   соответствии с областным законом Ленинградской области от   11.03.2008г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
        1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы в  Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

        2.Признать утратившим силу решение совета депутатов Янегского сельского поселения от 22.08.2013г. № 203 «Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы в  Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области».

       3.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.
       4.Данное решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения

 Глава Янегского

 сельского поселения                                                                         Л.В. Чиж
Приложение
к решению совета депутатов

Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

 Лениниградской области

от 00.00.2018г. № 00
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

в Администрации Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	Категория «Руководители»

	ВЫСШИЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	Глава Администрации (лицо, назначаемое на должность по контракту)

	ГЛАВНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	Заместитель главы Администрации

	Категория «Специалисты»

	СТАРШИЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	Ведущий специалист

	МЛАДШИЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории